

filmpool nord

Pressmeddelande
2013-01-24

Premiär för Patrik Eklunds nya kortfilm

Under Göteborgs Internationella Filmfestival har Oscars-nominerade Patrik Eklunds nya kortfilm "Syndromeda" premiär. "Syndromeda" är en science-fiction film om medelålders Leif som efter han hittats blåslagen och naken i skogen drar en osannolik historia om bortförande och UFO. Ingen tror honom, men historien tar en oväntad vändning när en skäggig man med okänd agenda dyker upp.

Regissören Patrik Eklund har med kortfilmerna "Istället för Abrakadabra", "Situation Frank" och "Slitage" etablerat sig som en av Sveriges mest framgångsrika skapare av kortfilm. De tre tidigare kortfilmerna visats- och prisats på tunga festivaler som Cannes och Sundance och 2010 erhöll även Patrik en Oscars-nominering för "Istället för Abrakadabra". Under 2012 gick även Patriks långfilmsdebut "Flimmer" upp på biograferna. FilmPool Nord har samproducerat alla Patrik Eklunds filmer och är också samproducent för "Syndromeda". "Syndromeda" skiljer sig något från Patriks tidigare filmer eftersom det är en science fiction film som till stor del bygger på stämning och känsla.

- Jag har velat göra en modern och dystopisk noir film där mystiken fått fritt spelrum. En film som snarare byggt på stämning och scenerier än själva historieberättandet. Precis som mina tidigare kortfilmer så finns det så klart en del humor i Syndromeda, men till skillnad mot mina tidigare filmer där humorn ofta tagit avstamp i det tragiska så tar den här avstamp i det mystiska, säger Patrik.

I huvudrollerna återfinns Jacob Nordenson, Anki Larsson och Svante Grundberg, som alla tidigare medverkat i Patriks filmer. "Syndromeda" produceras av Mathias Fjellström via produktionsbolaget Salmonfox i samproduktion med FilmPool Nord, Film i Västerbotten och Sveriges Television. Filmen spelades in i Luleå redan sommaren 2010, men det är först efter att Patrik färdigställt sin långfilm "Flimmer" som tid funnits för att färdigställa "Syndromeda".

Visningstider under Göteborgs Filmfestival

Svenska Bilder 5

Lördag 26/1, kl. 12.30, Pedagogen

Måndag 28/1, kl. 10.30, Bioplatset 10

Torsdag 31/1, kl. 17.45, Bioplatset 5

Kontakt & Ytterligare information

Sirel Peensaar, ansvarig för dokumentär- och kortfilm, FilmPool Nord
tel. 070-663 22 21 eller sirel@fpn.se

Mathias Fjellström, producent, Salmonfox
tel. 070 – 998 65 23 eller mathias@salmonfox.com